
Kalibrační trier KD

$ffi
Kalibrační trjeÍy PETKUs třidí podle specifické Váhy a jsou

použivány Všudé tam kdejetřeba oddělitsernena plodin o rŮzné

hmotnosti.

PouŽiti :

. příprava osiva ob lí' kukuřice' drobných semen, uštěnin, olejn n

kavních semen serr]en bavlny

. V potraVinářském průmyslu při odděloVání neŽádoucich přírněsí

zčočky, hrachu íazo|í' káuy, podzemnice olejné' lískových

oříškú mandlí

. pro oddělování kovových příměsí' dále příměsi z plastů pryže,

dřeVa rninerá]ů

. zpracováni semen skomů' luštěnin a trav, léčivých bylin

oí9
PET(US

Konstřukce:

. zce|a zak(yÍoýaná ocelová konskLlkce, akované provedení

. možnost p|ynulého přestavování podé ného i příčného sk ontr

. čtyřÚhelníkový stúl má seřidite nou frekvenci km tu pokryti

stolu drátěnýrn p]ellVem' nebo tkaninou, umožňujicí prostup

vzduchu

. možnost p|ynu ého seř]zování podélného a příčného sk onu

. stŮlje moŽno lehce a snadno Vyrněnit

. pohyb slolu je odvozen od exentricky umístěného prot záVaží

. rovnoměrné rozděloVání Vzduchu zajišťuje Ventilátor

umístěný pod stolem

zpúsob práce:

N4ateriál přibliŽně steiného zrnění' který je určen ku třlděni' je

p ynule přiVáděn na pracoVní plochu Vibrujícího stolu tak' že

plocha stolu je plně zakrtta'

Pracovní Stúl, který je V podélném i příčném sklonu staVite ný je

pokryt jémným drátěnýrn p]etivem, nebo tkan]nou skrzekteré]e

protlačoVán rovnoměrný proud Vzduchu. Materiál určený k třídění,

lť(erý je rozmístěn na stole je proudem Vzduchlr pod e sVé

specifické Váhy hor zontá ně rozvrstvoVán

KyVný pohyb stolu zpŮsobuje' že těŽké přiměsise dostáVa]í k

Výše umístěnému odváděcímu ústrojí, lehké příměS pak k

odváděcímu ústrojí umístěnému dole'

Kalibrační trleÍ třídí materiál jjž př] minimá ním VáhoVerr rozdilu

Pro dosažení přesného roztřídění ipřizpracování rú2ných

materiálú jé moŽno jejich přiVádění jakožisklonslou proud

vzduchu (co do mnoŽství a jeho rozdělení) a fÍekvenci kmitu Ve m

jemně seřizoVat

Tvp Výkon
(pšenice)

t/l

Výkon
(luštěniny)

Í/h

Výkon
0ern ná

semena)
i/Á

Vellkost stolu stŮl

kw

Vent -

látor

LW

Vynášecí
Ústrojí

lw

Hmotnost

kq

O biem

KD ó0 ],8 0,5 200 x l9-50 0,7 5 7,5 I 200 ó,5

KD I20 3.0 4,0 0,8 100 x 2400 t.t ll.0 4,45 1300 8,9

KD 2OO 5.0 ó'o 1,2 r'00 " 2900 t.1 0 4.45 1700 l3,ó
KD 3OO 7,0 8,0 2A 500 x 3s00 t.5 15.0 475 2ó0o 24,5

KD IOO 100 r 2.0 3.0 9AA x A27 5 2,2 22,0 475 3800 ?99
KD 5OO t20 t5.0 5 7500 x 5200 2,2 30,0 0,7 5 4100 338

KD 50 4,2 0,4 0,05 5ó2 x l O05 4,45 2,2 2AA 0,ó

PETKUs WUTHA soliler Und ALrfbere]i!ngýechnik GmbH
E senocher Sir 42
D.998r'8 Wutf o Fornrodo

Tel +,49 +3ó92l 98300
Fox: +á9 +3ó92l 9B333
E Moil: petkus@petkrs net/ogrl@pelkus net

Normhloti-Nr l0-10- l



Kalibračnítrier KD ůí9
PEÍKUs

i-i
příVod materiálu s přípojem 3
Pro asplracl L o

/\

W=WW

těŽké írakce

střední frakce

lehké frakce

o
N

R.

I

)
Ý

I

přípoj pro aspiraci:
aspirace:

O160 mm
3000m"/h průměr přípoje: 200mm nad úrovní stolu

plán základů

B c D E G1 G2 G3 G4 H J
KD50 Laboí 1005 562 1005 600 340 1100 490 105
KD 60 2000 1000 2000 I l15 550 1800 950 125

120 2400 1400 2400 1472 810 204 2A7 1564 1800 950 125
KD 2OO 2900 1400 2900 1872 810 204 247 712 1138 1564 1800 950 1?5

KD 3OO 3500 1500 3500 1972 900 208 312 732 1153 1589 2130 950 125
KD 4OO 4275 1900 4275 2414 900 208 380 930 1550 2105 2130 950 125

Rozměry L IV Aí lúnožstvÍvzduchu

KD 50 Labor 55 205 452,5 5000
KD 60 130 275 s50 15000
KD 120 30 275 1150 25000
KD 2OO 275 1400 30000

KD 3OO 170 275 1700 35000
KD 4OO 170 325 2Da7 5 50000

N o O
KD 50 550 300 50
KD 60 1040 557,5 75 675

R T U
KD 50 3a 57
KD 60 700 15 125

Téchnické změny Vyhrazeny


